Отдел образования

Администрации Лухского муниципального района

Ивановской области

________________________________________________________________

«__18___»____11_________2010г.                                                     №__300а__
Приказ

О нормативах финансирования муниципальных общеобразовательных учреждений Лухского муниципального района Ивановской области.
     На основании закона Ивановской области №6 ОЗ «О нормативах обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение образования» (в действующей редакции), постановления Правительства Ивановской области № 252-п от 26.12.2007 года «О нормативах финансирования муниципальных общеобразовательных учреждений Ивановской области»
приказываю:

1. Для всех общеобразовательных учреждений утвердить коэффициент- 1.

2. Распределить субвенцию на реализацию основных общеобразовательных программ в части финансирования расходов на оплату труда работников общеобразовательных учреждений, расходов на учебные пособия, технические средства обучения, расходные материалы и хозяйственные нужды следующим образом:

Муниципальная общеобразовательная

Лухская средняя школа                                               9658689 рублей
Муниципальная общеобразовательная

Порздневская средняя школа                                      4288878 рублей
Муниципальная общеобразовательная

Рябовская средняя школа                                            3780788 рублей

Муниципальная общеобразовательная

Тимирязевская основная школа                                 3212922 рублей
Муниципальная общеобразовательная

Благовещенская  основная школа                               2368617 рублей

Муниципальная общеобразовательная

     Слободкинская  основная школа                                1860506 рублей
,Начальник отдела:                                  А.В.Макин

С приказом ознакомлена:
Перова Е.П.